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Oko Żel do liftingu i laminacji rzęs i
brwi Step 2 Fix&Volume 5 Saszetek

Cena 62,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 69931297

Kod EAN 5903818998086

Preparaty Step 2

Opis produktu
Środek №2 do laminowania rzęs i brwi STEP 2 FIX&VOLUME – 5 saszetek w opakowaniu zbiorczym CERTIFIED CPNP (Cosmetic
Products Notification Portal) OKO KROK 2 FIX&VOLUME to drugi etap laminowania rzęs lub długotrwałej stylizacji brwi. Środek
ma kwaśne środowisko. Produkt nr 2 neutralizuje działanie pierwszego preparatu, przywraca wiązania dwusiarczkowe, włosy
na oczach stają się mocniejsze i bardziej elastyczne, utrwala nadany kształt. Środek ma wygodną teksturę, która pozwala na
ułożenie rzęs zarówno w pozycji leżącej, jak i siedzącej. Jednej saszetki preparatu №2 wystarcza na 5-6 zabiegów laminacji i
4-5 zabiegów długotrwałej stylizacji brwi. Wyprodukowano we Włoszech Pojemność: 1 ml Sposób użycia: Przed rozpoczęciem
zabiegu ważna jest prawidłowa ocena struktury i kondycji włosów. Włosy mogą być porowate, średnioporowate lub bardzo
porowate. Od tego będzie zależeć czas ekspozycji środków na włosach. Usuń pozostałości makijażu klientki wodą micelarną
lub płynem do demakijażu oczu. Odtłuść rzęsy/brwi dowolnym szamponem pieniącym się lub roztworem soli fizjologicznej.
Nałóż №1 OkO LIFT na rzęsy/brwi za pomocą syntetycznego pędzelka lub microbrusha.W przypadku laminacji rzęs środek
należy nałożyć w miejsce zagięcia wałka (najbardziej wypukła część). Rozprowadź produkt równomiernie nie gęstą warstwą na
włosach, starając się jak najmniej kontaktować ze skórą. Można stosować pod folią lub bez. Czas utrzymywania od 6 do 13
minut (patrz tabliczka “Czas ekspozycji składników”). Maksymalny czas ekspozycji składników nie powinien przekraczać czasu
ekspozycji dla wybranej grupy włosów. Sprawdzanie stanu włosów co 3-4 minuty. Włosy powinny wchłonąć składniki i stać się
bardziej posłuszne. Po upływie czasu ekspozycji ostrożnie usunąć środek suchym wacikiem. Nałożyć i dokładnie rozprowadzić
składnik nr 2 OKO FIX. Wspomóż układanie rzęs w pożądanym kierunku brwi. Można stosować pod folią lub bez. Czas
ekspozycji kompozycji nr 2 wynosi od 5 do 12 minut (patrz tabliczka). Po czasie ekspozycji usunąć środek suchym wacikiem.
Etap utrwalania odpowiada za przywrócenie wiązań we włosach. Nie można skrócić czasu ekspozycji składnika nr 2. Po
ekspozycji produktu nr 2 i przed zastosowaniem produktu nr 3 można wykonać korektę brwi i koloryzację brwi lub rzęs. Nałóż
produkt nr 3 na rzęsy/brwi. Trzeci etap nie wymaga zmywania i pozostaje na włosach.
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